
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 76

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100241 Afërdita Muhamet Berisha
2 100114 Agnesë Jetfir Çela
3 100193 Ajnur Muharem Qaka

4 100181 Ardiana Beqir Ibishi Syla

5 100142 Ardiana Ahmet Beqiri Hajdini

6 100172 Arjeta Xhemajl Fetahu Uka

7 100008 Aulona Hamza Krasniqi

8 100079 Blerta Gzim Krasniqi

9 100150 Blerta Naim Kadriu

10 100127 Donjeta Basri Pajaziti

11 100218 Doruntina Samir Dervishi Nallbani

12 100128 Durim Halit Lushaj

13 100117 Edona Ramadan Halimi

14 100214 Egzona Muhamet Gashi

15 100146 Erditë Bajram Dreshaj
16 100173 Fatmire Zymer Aliu Latifi

17 100074 Gentiana Beçir Softolli
18 100065 Laurenta Milaim Jashari

19 100131 Liridona Gani Selimaj Zogaj

20 100184 Liridona Halim Reka Mustafa

21 100223 Marigona Muhamet Ramaj Krasniqi

22 100239 Mehdi Muhamet Krasniqi

23 100109 Qefsere Besim Bajrami

24 100028 Qëndresa Afrim Gjini
25 100189 Sahadete Shefket Krasniqi Isufi

26 100185 Teuta Asllan Qyqalla
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27 100118 Tringë Jetfir Çela
28 100141 Xhevahire Hafiz Kqiku Osmani
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